
1 
 

UCHWAŁA NR 1/7/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia  8 maja 2024 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok   

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j.Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) decyzji Wojewody Podkarpackiego  

z dnia 26.04.2024r  znak: 85/18.3122.2.49.2024.ZW oraz § 12 pkt 3 uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  

co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

   Janusz Zarzeczny 

                                                                                       Starosta Stalowowolski 
                                                                                                        (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1/7/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 8 maja 2024 r. 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

752   Obrona narodowa   976,05  

 75224  Kwalifikacja wojskowa   976,05 Zwiększenie o kwotę   976,05 

w planie dochodów zgodnie z 

decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

26.04.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.49.2024.ZW 

wynikające z przesyłanych 

rozliczeń kosztów realizacji przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego zadań związanych 

z przeprowadzeniem kwalifikacji 

wojskowej w 2024 r. 

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 976,05 

   Razem dochody  976,05  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1/7/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia  8 maja 2024 r. 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  44 093,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  44 093,00 Zwiększenie o kwotę  44 093,- 

na wydatki bieżące dotyczące 

dróg powiatowych, w tym: 

- remont drogi powiatowej nr 

1013R Zbydniów-Turbia na 

odcinku od km 0+787 do km 

2+382 w m. Zbydniów, Majdan 

Zbydniowski w wyniku 

dodatkowych robót       

                                     - 14 093,- 

- opracowanie dostosowania 

organizacji ruchu na drogach 

powiatowych  

                                    – 30 000,-  

 

 

 

 

 

 

 

  4270 Zakup usług remontowych   44 093,00 

752   Obrona narodowa  976,05  

 75224  Kwalifikacja wojskowa  976,05 Zwiększenie  w planie 

wydatków o kwotę 976,05 

w wyniku przesłanego 

rozliczenia kosztów realizacji 

zadania związanego z 

przeprowadzeniem kwalifikacji 

wojskowej w 2024 r.  

  4300 Zakup usług pozostałych   976,05 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa  

129 392,00 129 392,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej  

129 392,00 129 392,00 Przeniesienie w planie 

wydatków KP PSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 
-zmniejszenie o kwotę   129 392,- 

-zwiększenie o kwotę    129 392,- 

 

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

29 392,00  

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń 

 18 685,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie 

roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy 

 10 707,00 

  4080 Uposażenia i świadczenia 

pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 

100 000,00  

  4180 Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

 100 000,00 



4 
 

758   Różne rozliczenia  44 093,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  44 093,00  Zmniejszenie rezerwy ogólnej o 

kwotę 44 093,-  na wydatki 

bieżące dotyczące dróg 

powiatowych   

  4810 Rezerwy 44 093,00  

801   Oświata i wychowanie 21 627,00 21 627,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 21 627,00 21 627,00 Przeniesienie  w planie wydatków  

ZS Nr 1  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę   21 627,-                           

-zwiększenie o kwotę    21 627,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 21 294,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  333,00 

  4430 Różne opłaty i składki 333,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

21 294,00  

852   Pomoc społeczna 10 659,00 10 659,00  

 
85218 

 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

8 445,00 8 445,00 Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę      8 445,- 

- zwiększenie o kwotę       8 445,- 

 

 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 500,00 

 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 425,00  

 

 

4400 Opłaty za administrowanie 

i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

4 900,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  375,00 

 

 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 7 570,00 

 

 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 120,00  

 85295  Pozostała działalność 2 214,00 2 214,00 Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę      2 214,- 

- zwiększenie o kwotę       2 214,- 

 

 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 304,00  

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

910,00  

 

 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 2 214,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

1 967,00 1 967,00  

 
85321 

 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 

1 967,00 1 967,00 Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę      1 967,- 

- zwiększenie o kwotę       1 967,- 

 

 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 847,00  

 

 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 1 967,00 

 

 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

120,00  



5 
 

855   Rodzina 1 000,00 1 000,00  

 85508  85508 Rodziny zastępcze 1 000,00 1 000,00 Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę      1 000,- 

- zwiększenie o kwotę       1 000,- 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 1 000,00 

   Razem wydatki 208 738,00 209 714,05  

   

 

 

 
   

 


